



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Ejendomsselskabet Kirstinehøj 5 ApS

Kirstinehøj 5, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 13 66 86

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Jørgen Kongskov Olsen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Hovedtal   | 6           |
| Ledelsesberetning                                | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Kirstinehøj 5 ApS<br>Kirstinehøj 5<br>2770 Kastrup                                |
|                        | CVR-nr.: 39 13 66 86  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024<br>6. regnskabsår                                   |
| <b>Direktion</b>       | Peter Vallentin, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København S   |
| <b>Modervirksomhed</b> | PV WW Holding ApS   |

**Hovedtal**

---

|  | 2024<br>t.kr. | 2023<br>t.kr. | 2022<br>t.kr. | 2021<br>t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                |               |               |               |               |
| Bruttofortjeneste                        | 1.051         | 869           | 570           | 776           |
| Resultat af primær drift                 | 842           | 706           | 410           | 619           |
| Finansielle poster, netto                | -244          | -100          | -109          | -125          |
| Årets resultat                           | 467           | 472           | 235           | 385           |
| <b>Balance:</b>                          |               |               |               |               |
| Balancesum                               | 10.755        | 8.662         | 8.202         | 8.521         |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 2.644         | 146           | 30            | 0             |
| Egenkapital                              | 2.371         | 1.904         | 1.032         | 1.097         |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje en ejendom til erhvervsmæssig aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har den 1. april 2025 solgt ejendommen beliggende på Kirstinehøj 5. Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>      | <u>2023</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.051.199</b> | <b>869.077</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -208.882         | -163.136       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>842.317</b>   | <b>705.941</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 979              | 83             |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -244.858         | -99.876        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>598.438</b>   | <b>606.148</b> |
| 1 Skat af årets resultat                          | -131.663         | -133.832       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>466.775</b>   | <b>472.316</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                |
| Overføres til overført resultat                   | 466.775          | 472.316        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>466.775</b>   | <b>472.316</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>             |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                          |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                         |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 9.016                    | 15.027                  |
| 2                        | Grunde og bygninger                          | <u>10.305.792</u>        | <u>7.865.067</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>10.314.808</u>        | <u>7.880.094</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>10.314.808</u></b> | <b><u>7.880.094</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                        | 8.387                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 0                        | 55.378                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>0</u>                 | <u>10.000</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>0</u>                 | <u>73.765</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>440.563</u>           | <u>707.685</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>440.563</u></b>    | <b><u>781.450</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>10.755.371</u></b> | <b><u>8.661.544</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>               |                                       | <u>2024</u>              | <u>2023</u>             |
|-------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Note                          |                                       |                          |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                          |                         |
|                               | Virksomhedskapital                    | 50.000                   | 50.000                  |
|                               | Overført resultat                     | <u>2.321.033</u>         | <u>1.854.258</u>        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>2.371.033</u></b>  | <b><u>1.904.258</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                       |                          |                         |
| 3                             | Hensættelser til udskudt skat         | <u>157.962</u>           | <u>123.363</u>          |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>157.962</u></b>    | <b><u>123.363</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                       |                          |                         |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter        | 3.442.682                | 3.757.576               |
|                               | Gæld til pengeinstitutter             | 318.894                  | 625.823                 |
|                               | Deposita                              | <u>420.000</u>           | <u>420.000</u>          |
| 4                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.181.576</u>         | <u>4.803.399</u>        |
| 4                             | Kortfristet del af langfristet gæld   | 609.756                  | 590.000                 |
|                               | Gæld til pengeinstitutter             | 2.506.894                | 500.000                 |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 797.064                  | 625.419                 |
|                               | Anden gæld                            | <u>131.086</u>           | <u>115.105</u>          |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.044.800</u>         | <u>1.830.524</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>8.226.376</u></b>  | <b><u>6.633.923</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>10.755.371</u></b> | <b><u>8.661.544</u></b> |
| <b>5 Eventualposter</b>       |                                       |                          |                         |

**Egenkapitaloppgørelse**

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                          | 1.381.942                    | 1.431.942        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 472.316                      | 472.316          |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 50.000                          | 1.854.258                    | 1.904.258        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 466.775                      | 466.775          |
|  | <b>50.000</b>                   | <b>2.321.033</b>             | <b>2.371.033</b> |

## Noter

|  | 2024   | 2023                           |
|--|--|--------------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |  |                                |
| Skat af årets resultat                         | 97.064   | 112.200                        |
| Årets regulering af udskudt skat               | 34.599   | 21.632                         |
|  | <b>131.663</b>   | <b>133.832</b>                 |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>             |  |                                |
|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Grunde og<br/>bygninger</b> |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 30.054   | 8.820.911                      |
| Tilgang  | 0  | 2.643.596                      |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>30.054</b>  | <b>11.464.507</b>              |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024           | 15.027   | 955.844                        |
| Årets afskrivninger                            | 6.011  | 202.871                        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b> | <b>21.038</b>  | <b>1.158.715</b>               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>9.016</b>   | <b>10.305.792</b>              |
|  | <u>31/12 2024</u>                                      | <u>31/12 2023</u>              |
| <b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>        |  |                                |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024   | 123.363  | 101.731                        |
| Udskudt skat af årets resultat                 | 34.599   | 21.632                         |
|  | <b>157.962</b>   | <b>123.363</b>                 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:         |  |                                |
| Materielle anlægsaktiver                       | 157.962  | 123.363                        |
|  | <b>157.962</b>   | <b>123.363</b>                 |

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

|                                   | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2024</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2024</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 3.757.938                        | 315.256  | 3.442.682                                  | 2.296.512                      |
| Gæld til pengeinstitutter         | 613.394                          | 294.500  | 318.894                                    | 0                              |
| Deposita                          | 420.000                          | 0  | 420.000                                    | 0                              |
|                                   | <b>4.791.332</b>                 | <b>609.756</b>                                       | <b>4.181.576</b>                           | <b>2.296.512</b>               |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PV WW Holding ApS, CVR-nr. 40 36 56 80, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.